
UCHWAŁA NR 174/XXXII/17
RADY GMINY SIERPC

z dnia 24 marca 2017 r.

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi

Na podstawie art.18ust.2pkt15, art.40ust.1, art.41ust.1iart.42ustawy zdnia 8marca 1990roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z2016r. Poz. 446zpóźn. zm.) iart.6r ust.4ustawy zdnia 13września 1996roku  o 
utrzymaniu czystości iporządku wgminach (tekst jednolity Dz.U. z2016r. Poz. 250zpóźn. zm.) Rada Gminy 
Sierpc uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Gminę Sierpc w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian 
za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę dodatkową za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) Zapewnienie pojemników na odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z samodzielnie wykonywanych 
prac remontowych oraz ich odbiór wraz z zagospodarowaniem.

2. Cena za usługę określoną w ust. 1 pkt 1 wynosi 100,00 zł za zapewnienie pojemników o łącznej 
pojemności 1t, ich odbiór i zagospodarowanie.

3. Usługi określone w § 1 będą świadczone na zlecenie właściciela nieruchomości i wymagają 
każdorazowo zgłoszenia zapotrzebowania na ich wykonanie, dokonane przez właściciela nieruchomości do 
przedsiębiorcy odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sierpc.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr115/XXX/12 Rady Gminy Sierpc zdnia 07grudnia 2012roku wsprawie 
określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez gminę wzakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości izagospodarowania tych odpadów orazwysokości cen za te usługi 
(Dz. Urz. Woj. Mazow. 2013.175) oraz Uchwała Nr133/XXXIII/13 Rady Gminy Sierpc zdnia 13maja 
2013roku wsprawie zmiany uchwały wsprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez 
gminę wzakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości izagospodarowania tych 
odpadów oraz wysokości cen za te usługi (Dz. Urz. Woj. Mazow. 2013.6060).

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 3153



§ 4. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od daty jej ogłoszenia wDzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Kanigowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3153


		2017-04-04T10:45:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




